BP 1182 p 930v 04 ma 24-07-1402.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sanctus Adomarus droeg over aan Gerardus zvw Theodericus Bauderics een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Maria-Hemelvaart in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Cranenbraec, tussen Willelmus van Ghiessen enerzijds en Petrus van Os anderzijds, welk stuk land eerstgenoemde Petrus had uitgegeven aan voornoemde Willelmus van Ghiessen voor 19 penning oude cijns aan de hertog en voornoemde pacht van 1 mud rogge.

Petrus de (dg: Vu) Vucht filius quondam Petri de Sancto Adomaro hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam (dg: se) solvendam habet (dg: p) in festo assumptionis beate Marie virginis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Cranenbraec inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem (dg: de E) Petri de Os ex alio quam peciam terre (dg: d) primodictus Petrus dederat ad pactum dicto Willelmo de Ghiessen scilicet pro decem et novem denariis antiqui census domino nostro duci exinde solvendis 'pro dicta paccione unius modii siliginis dicte mesure prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Theoderici Bauderics cum (dg: 'litteris et) litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Gheel datum in vigilia Jacobi.

BP 1182 p 930v 05 ma 24-07-1402.

Erardus zvw Erardus Wouters soen van Crumvoert verkocht aan Goeswinus zvw Johannes gnd Helvoerts een erfgoed, in Helvoirt, ter plaatse gnd Loervoert, tussen Egidius Scoerwegge enerzijds en eerstgenoemde Erardus en voornoemde Egidius Scoerwegge anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de plaats gnd Molenvenne, belast met 1 $\frac{3}{4}$ oude groot Tournoois aan de hertog en een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, aan erf gvw Johannes Conincs.

Erardus filius quondam Erardi Wouters soen de Crumvoert quandam hereditatem sitam in parochia de (dg: He) Helvoert ad locum dictum Loervoert inter hereditatem Egidium' Scoerwegge ex uno et inter hereditatem dicti (dg: d) primodicti Erardi (dg: de ex alio) et hereditatem dicti Egidii Scoerwegge ex alio tendentem cum uno fine ad comunem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum Molenvenne hereditarie vendidit (dg: Gode) Goeswino filio quondam Johannes dicti Helvoerts promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso Turonensi denario antiquo et tribus (dg: terci) quartis partibus (dg: antiqui unius) unius antiqui grossi Turonensis domino nostro duci (dg: ...) et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco heredibus quondam Johannes Conincs exinde solvendis. Testes Gheel et Best datum in vigilia Jacobi.

BP 1182 p 930v 06 ma 24-07-1402.

Voornoemde Goeswinus zvw Johannes Helvoerts beloofde aan Gerardus Berkelman zvw Godefridus Berkelman een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit voornoemd erfgoed in Helvoirt.

Dictus Goeswinus filius quondam Johannes Helvoerts promisit #super omnia# se daturum (dg: ...) et soluturum Gerardo Berkelman filio quondam Godefridi Berkelman hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure

de Busco hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex predicta (dg: hereditate) hereditate sita in parochia de Helvoert (dg: etc) ut immediate promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 930v 07 ma 24-07-1402.

Rodolphus zvw Nijcholaus gnd Heijlen soen van Engelen verkocht aan Johannes gnd Broet zvw Nijcholaus Broet een n-erfcijs van 1 oude schild of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land van voornoemde verkoper, in de banne van Meerwijk, tegenover de villa van Enghelen, ter plaatse gnd den Auden Camp, tussen Ghibo van Hees enerzijds en Willelmus gnd Daem anderzijds. Ter meerdere zekerheid stelde Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Heijlen soen tot onderpand (2) de helft in 8 hont land, in voornoemd kamp gnd die Auden Camp, tussen Henricus Tielmans soen enerzijds en Johannes Willems soen anderzijds, deze helft belast met een b-erfcijs van 15 schelling gemeen paijment. Voornoemde Johannes zvw {p.931} Nijcholaus Heijlen en Ghibo zvw Johannes gnd Comans soen stelden mede tot onderpand (3) 3 hont land, ter plaatse gnd den Auden Camp, tussen voornoemde Johannes zvw Nijcholaus Heijlen soen enerzijds en Willelmus zvw Johannes Stevens soen anderzijds.

Rodolphus (dg: Claes soen de Engelen) filius quondam Nijcholai dicti Heijlen soen de Engelen hereditarie (dg: vendidit) vendidit Johanni dicto Broet filio quondam Nijcholai Broet hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex uno iugere terre dicti venditoris sito in jurisdictione de Merewijc (dg: in loco dicto der Auden) in opposito (dg: w) ville de Enghelen in loco dicto den Auden 'Auden (dg: Cam) Camp inter hereditatem Ghibonis de Hees ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Daem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et ad maiorem securitatem Johannes filius dicti quondam Nijcholai Heijlen soen (dg: quatuor hont terre ad se spectantia sita in dicto campo den Auden Camp vocato inter hereditatem) medietatem ad se spectantem in octo hont terre sitis in dicto campo die Auden Camp vocato inter hereditatem Henrici Tielmans soen ex uno et inter hereditatem Johannis Willems soen ex alio (dg: atque) ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quindecim solidorum communis pagamenti ex dicta medietate de jure solvendo insuper dictus Johannes filius (dg: quondam)